
INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA DS.58/08 
 
 
Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej Policji w Białobrzegach Nr sprawy 58/2008 
Numer ogłoszenia w BZP: 271321 - 2008; data zamieszczenia: 17.10.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja obiektów Komendy 
Powiatowej Policji w Białobrzegach Nr sprawy 58/2008. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej 
Policji w Białobrzegach zgodnie z : 1.dokumentacją projektową branŜy budowlanej, 
instalacyjnej sanitarnej, elektrycznej i teletechnicznej 2.przedmiarami robót 3.specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.11-5, 45.45.30.00-7. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 912178.42 PLN. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 
 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.10.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe Saczywko Roman RO.SA.-BUD, ul. 
Ptasia 14, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 



 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 912178.42 
Oferta z najniŜszą ceną: 912178.42 oferta z najwyŜszą ceną: 1086333.00 
Waluta: PLN. 


